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Riktlinje Studie- och yrkesvägledning för grund- och 
gymnasieskolan 

Förslag till bildningsnämndens beslut 
1. Riktlinje Studie- och yrkesvägledning för grund- och gymnasieskolan 

antas.  

2. Utbildningsdirektör får i uppdrag att ta fram en huvudmannaplan för studie 
och yrkesvägledning. Uppföljning sker genom det systematiska 
kvalitetsarbetet. 

Ärende 
Samhället och arbetsmarknaden förändras i snabb takt vilket gör att en 
välfungerande studie- och yrkesvägledning blir alltmer betydelsefull ur flera 
olika perspektiv. Det gäller inte minst för att öka motivationen så att eleverna i 
högre utsträckning når målen med sin utbildning. Vägledningen är viktig både 
för den enskilde individens möjlighet att göra väl underbyggda val, men också 
för att möta arbetslivets krav och förväntningar. Studie- och 
yrkesvägledningen är också en viktig faktor i att möta utmaningen med 
kompetensförsörjning. 

För att eleverna ska få likvärdiga förutsättningar att göra välgrundade val är 
styrningen av studie- och yrkesvägledningen en central fråga. Övergripande 
mål och strategier för vägledningen kan i stor utsträckning påverkas av 
respektive huvudman. I Linköpings kommun sker arbetet med studie- och 
yrkesvägledningen i stor utsträckning lokalt på varje skola. Ett sammanhållet 
systematiskt arbete mellan skolor och över skolformer saknas vilket påverkar 
kvalitet och likvärdighet. För att lyckas med vägledningsuppdraget krävs ett 
utökat samarbete mellan grund- och gymnasieskola.   

En sammanhållen och systematisk studie- och yrkesvägledning ska skapas i 
Linköpings skolor. Samverkan mellan skolornas och skolformernas studie- och 
yrkesvägledning ska fördjupas och bli mer systematisk samt följas upp inom 
det systematiska kvalitetsarbetet. n plan för detta ska arbetats fram som är 
förankrad och framtagen med verksamheten inom grund- och 
gymnasieskolan. 
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Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Riktlinje Studie-och yrkesvägledning för grund- och 
gymnasieskolan (dec-24) 
Riktlinje Studie-och yrkesvägledning för grund- och gymnasieskolan 
MBL Protokoll BIN 2024-11-05 
Protokollsanteckning Sveriges Lärare 

Kommunala mål 
Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål 

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Förhandling enligt MBL § 11 har skett den 5 november 2024. Förhandlingen 
avslutades i enighet.  
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